
ZARZĄDZENIE Nr  7/2010 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2010 roku 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zmianami ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Zespół Roboczy do przygotowania, realizacji, rozliczenia i koordynacji 

projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu 

Myśliborskiego”, zwany dalej zespołem. 

§2. Projekt, o którym mowa w §1 planowany jest do realizacji ze środków Funduszu 

Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet IX, 

działanie 9.3. 

§3. Ustalam następujący skład Zespołu Roboczego: 

 Andrzej Potyra–  Starosta Myśliborski, Przewodniczący Zespołu, 

 Maciej Urbanowski- podinspektor w Wydziale IPW, Koordynator Projektu, 

 Kornelia Walas- inspektor w Wydziale IPW, Koordynator Projektu, 

 Mariusz Szeliga- p.o. Naczelnik Wydziału IPW, Zamówienia Publiczne, 

 Alicja Karczewska– Skarbnik Powiatu, Wydział FN, Zarządzanie Finansami. 

§4. Zespół funkcjonuje na czas przygotowywania, realizacji i rozliczania projektu o 

którym mowa w §1. 

§5. Kompetencje osób wchodzących w skład Zespołu Roboczego określa załącznik  

do Zarządzenia. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


